

Årsredovisning

för

Personal Touch of Sweden AB

556507-8762

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Wilhelmsson, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Personal Touch of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall marknadsföra och sälja produkter och accessoarer inom skönhet, hälsa och kroppsvård samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	881	464	230	63	52
Resultat efter finansiella poster	368	-349	-342	132	-621
Soliditet (%)	38	10	45	40	52

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat kraftigt tack vare en högre efterfrågan för bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	204 808	-348 664	-23 856
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-348 664	348 664	0
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Årets resultat				368 214	368 214
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-43 856	368 214	444 358

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-43 856
årets vinst	368 214
	324 358
disponeras så att	
i ny räkning överföres	324 358
	324 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		881 015	463 576
Övriga rörelseintäkter		0	1 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		881 015	465 126
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-102 218	-401 791
Övriga externa kostnader		-366 197	-350 748
Personalkostnader	1	-44 616	-59 398
Övriga rörelsekostnader		0	-29
Summa rörelsekostnader		-513 031	-811 966
Rörelseresultat		367 984	-346 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		229	-1 824
Summa finansiella poster		230	-1 824
Resultat efter finansiella poster		368 214	-348 664
Resultat före skatt		368 214	-348 664
Årets resultat		368 214	-348 664

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

671 760

433 707

Summa varulager

671 760

433 707

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

285 820

96 411

Övriga fordringar

24 998

132 741

Summa kortfristiga fordringar

310 818

229 152

Kassa och bank

Kassa och bank

190 918

95 067

Summa kassa och bank

190 918

95 067

Summa omsättningstillgångar

1 173 496

757 926

SUMMA TILLGÅNGAR

1 173 497

757 926

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-43 856	304 808
Årets resultat		368 214	-348 664
Summa fritt eget kapital		324 358	-43 856
Summa eget kapital		444 358	76 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 054	3 559
Övriga skulder		722 085	673 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		729 139	681 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 173 497	757 926

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-07-31

Mats Wilhelmsson

Mats Wilhelmsson